et Undecim florenorum pecunias non et unum poloni de  
 sed transportacionis easdem in fidei ad volum dnm succubem  
 pro quibus qui domo ad se sicut adis ex quacumq; causa succubem  
 Quibus se pnominati recognoscunt eum succubem tam  
 v totis communitati quam etiam v terribetoribus deorsum tam  
 p totali quam per dimidia radio Eidem Andree Gledon  
 sicut valens postone citare permi sicut tunc a terribetoribus  
 iure a foro bini b quibus bini propriis recedon Coram offitio  
 pnti Castren Pramisliow bon per in primo citacionis termino  
 tam quam peremptorio in iparere vadium bon vadia pro quo  
 bon quibus citi fuerint bon v terribetoribus citi fuit ab offi  
 no recedendo tunc que oppo fuit voluere nihilominus eodem solute  
 pnti suspensio et contentis illis tunc quibus bon vadium fuit datus  
 fuisse cum fidei bini tunc buntur et quibus bini tunc Nulla  
 terminum occone pmissorum ad tione p maioris coram vel simpli  
 ni fentilibz succedum minoramitate Expeditione bellica ni  
 curse bostium ama postifera Comitione gule et particulari  
 Curia fionibus pscriptiombz sub per pmissum et bostium  
 Dilacionibz ad quietem sermoit fionibus quibus infionis  
 munitione evidenciam Metonibus deniq; et apponibus accerunt  
 psequationibz diferendo et eadem pmissum succubem pmissum  
 atq; bostium remediis abrenuncian sue et bonorum succubem pmissum  
 hontotibz eos Nulla in pmissum bostium pscriptiombz ab pmissum

**Actum in castro Prami**

sliensi feria quinta post festum sancti Tran  
 cisci Confessoris proxima Anno domini mil  
 lesimo quingentesimo octuagesimo Quinto Coram  
 Generoso Joanne Thoma Droboionvli a Droboion

Capitaneo Pramisliensi offo et actis presentibus  
**Lipniczki et Robertowski**

Comparouit pbonat coram offo et actis pnti Castren  
 Pramisliow Nobilibz Albertus Lipniczki et Robertus  
 delowicz bostibus suis de rebz a terribetoribus iure a foro  
 bini quibus bini propriis recedon pnti vobis bostibus bon v  
 bostibus a bonis pnti bostibus ad adum et effectum pnti mi  
 scidibus attinet incorporacionibus merito et corpore exhibens  
 publicis ultres a per opstium recognovit Quia Nobilibz  
 Alberto Robertowski et iure succubem dnm Ducontoru  
 florenorum pecunias non et unum poloni debiti Certi ac mi  
 tuat pecunias tenetur Quam quidem sumam bon succubem  
 obligat et inscribit Eidem Crediti suo vel oibus p ostibus  
 hinc pro die et festo Concessionis dandi Laurentii anno mil  
 lesimo quingentesimo octuagesimo septimo venturo Circa  
 offm et acta presentia Castren pnti bostibus plenarie ac inf  
 fidei et are solute et opuerat in quore non est bostibus bonis  
 quibus modo p bostibus bostibus bonis pnti are et bostibus  
 vadio bostibus fuisse Ducontorum florenorum pecunias non et  
 unum poloni in defestum solutiombz dnm et infestum et fionibus et sol  
 vendum succubem bon accusum am opntem et opntem debitem dnt  
 Quadringentis florenorum pecunias non et unum poloni et v  
 bostibus pnti bostibus bonis Quam quidem sumam cum vadio  
 vndam bonis et iudicem recognoscend dnt bostibus et infestum illis  
 hereditaria in fundos et hereditate villa pnti et ad Radlowicz  
 consisten extendetur et actendi debet Preterea idem roco

quis scilicet successores in bonis sub predictis Castellum Creditore  
 suo a posside illud in scribit in scriptum ex te ad ab Castellum  
 ad ad alia ista quia si pro propriis dicitur pro scribit  
 bene proxima dicitur in eorum iudiciana positione quod sicut  
 ab sine proximis Pramiffio collebrabitur transportare sub  
 Radio Ducum totum florenorum pecunia manerunt in polonia  
 Pro qua quidem summa officiali curru radiis in unum cum radio  
 ob nos transportati in inscriptionis buccinibus que deinde raro  
 quos scilicet cum successoribus suis dicitur Creditore suo vel eius posside  
 citare permiserit tunc recedat a suo proprio et competere fore  
 Curia offerre per Castellum pmi dicitur in eius actibus pmi et pmi  
 Cum successoribus a bonis predictis subijctis in primo ultionibus tercio  
 tangunt peremptorio in iuratore ratione a quibus omnibus et  
 inscriptionem per huiusmodi opus facti dabitur in successoribus tunc  
 Ceterum dicitur per primum a calos Nullis modis collozibus  
 Motiombus appentibus acorum prosequutionibus et usufructu pro  
 decriptionibus dicitur panis trium et ter trium marcarum dil  
 lationibus ad quod tunc ad iudicem pro maiori veritate simpliciter  
 in scriptura tunc buccinibus in comitate expeditione bellica  
 in iure sub dicitur ante pmi scilicet a legalibus qui tunc in impe  
 dimentibus a foreudo et enadenimo bene cum successoribus pmi dicitur  
 aliter sub iure remodit abrenunciationem suo et suorum successorum  
 sub amissionem totius Castellum illi in iure dicitur officio obstat

# Kończowski Zwardzki

Comparere pbonali coram offe et asidit pro seu Castellum  
 Pramiffio Nobilitatis Stanislaus Kończowski dicitur de terra di  
 ruteni in villa Kończow per huiusmodi dicitur a palatibus totius

di scriptis in iure per dicitur ab quibus dicitur propriis recedat  
 a foreo computari in unum dicitur in iudicium dicitur successores  
 ab bonis suis omnibus dicitur et obliuionibus o tunc dicitur ab  
 habili quo ad ad eum et offe dicitur in iudicium attinet in eorum  
 et subijcien sanus mente et ex parte dicitur pmi a foreo expdum  
 recognoscit Quia Nobili Valentino Zwardzki et eius successoribus  
 sumam Tredecim florenorum pecunia manerunt in polonia dicitur  
 Castri ac multate pecunia tenetur pmi dicitur secundum successoribus dicitur  
 in iure dicitur sumam eandem predicto Creditore suo vel eius posside  
 dicitur pro die quatuordecima Januarii anni proximi scilicet  
 circa offerre et ad dicitur pmi scilicet a in offerre dicitur solvare re  
 ponere et relinqere non offerre in bonis neque quovismodo a foreo  
 habere radio sicut sumam Tredecim florenorum pecunia manerunt et  
 in polonia ut solvendum succumbent ad sumam dicitur et  
 dicitur dicitur dicitur dicitur pmi dicitur pmi dicitur dicitur  
 dicitur pmi dicitur inscriptionibus conuertentur Quia quidem summa cura  
 dicitur dicitur in bonis in iudicium recognoscere omnibus dicitur et obliuionibus  
 mobilibus dicitur in bonis dicitur ab illis dicitur extindetur in iure  
 dicitur dicitur omnibus cum successoribus dicitur in bonis dicitur de parte pmi dicitur  
 omnibus eandem Creditore suo a posside illud in scriptum in iudicium  
 ex pmi dicitur Castellum ad ad eum dicitur in iudicium dicitur pmi dicitur  
 pmi dicitur dicitur ante de eum sumam omnium annu transportare sub  
 Radio Tredecim florenorum pecunia manerunt in polonia Pro qua  
 quidem summa officiali curru radiis in unum cum radio ob nos trans  
 portationem eiusdem inscriptionis succumbent que de iure debi  
 toris cum successoribus suis Eandem Creditore suo vel eius posside  
 citare permiserit tunc recedat a pullatis terre dicitur in iure  
 a foreo dicitur quibusquibusque proprio coram offe pmi Castellum